
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зміни в поетажному 

плануванні у житловій квартирі 

по вул. Острозького, № кв. № 

27 червня 2019 року Старокостянтинів   № 220 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 20 червня              

2019 року за № 1136, Волкова Леоніда Леонтійовича, що проживає по               

вул. Острозького, 17 кв. 43, свідоцтво про право на спадщину за законом від 

17 грудня 2002 року, договір дарування від 29 січня 2003 року, технічний 

паспорт на квартиру, керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Волкову Леоніду Леонтійовичу дозвіл на демонтаж віконного 

та дверного блоків та частини стіни під вікном між житловою кімнатою та 

лоджією із заскленнями та утепленням лоджії у власній житловій квартирі          

№  по вул. Острозького, №. 

 

2. Зобов’язати Волкова Леоніда Леонтійовича обладнати зовнішній 

вигляд лоджії в єдиному архітектурному та кольоровому вирішенні з фасадом 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Острозького, №. 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                     М. Мельничук 

 


